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Uusi yksityistielaki (560/2018) on tullut voimaan 1.1.2019. 
Yksityistieavustuksiin tuli muutos,että kuntakaan ei voi enää avustaa 
sellaista tiekuntaa, joka ei ole virallisesti järjestäytynyt. Lain voimaantultua 
edellytetään kaikkia avustettavia tiekuntia päivittämään yhteystietonsa 
Maanmittauslaitoksen yksityistierekisteriin ja myös päivittämään tietojaan 
niiden muuttuessa.  
 
Yksityistielain 95 §:n mukaan kunta päättää sen varoista yksityisen tien 
tienpitoon myönnettävistä avustuksista,avustuksen ehdoista ja käytön 
valvonnasta samoin kuin yksityisen tien tekemisen tai kunnossapidon 
ottamisesta kokonaan tai osaksi kunnan suoritettavaksi.  
Kunnossapitoavustus oli haettavissa 2.2.-6.4.2026 sähköisesti kunnan 
sivuilta,kuten aiempinakin vuosina.  
 
Avustushakemuksiin teiden pituudet on otettu suoraan 
Maanmittauslaitoksen yksityistiereksiteristä, joiden tietojen 
oikeudellisuudesta ja ajan tasalla pitämisestä vastaa tiekunnat.   
 
Tuusulan kunta on varannut vuoden 2026 yksityistieavustuksiin 50 000 
euroa. Avustuksien jaossa kunta huomioi tien pituuden,kunnossapidon 
avustusluokan ja käytettävissä olevat määrärahat. Kunnossapidon 
avustusluokka määräytyy laskentakaavan mukaan, mikä pohjautuu 
vanhaan kaavaan, jossa on huomioitu painotetusti tien eri tarkoituksissa ja 
jota on käytetty avustusten jaoissa aina aiemminkin. Olosuhteiden 
muuttuessa tiekunta voi hakea avustusluokan muutosta,mikä astuu 
voimaan teknisen lautakunnan päätöksen mukaisesti.  
 
Käytetyt yksityisteiden kunnossapitoluokkien laskennalliset kertoimet ovat 
seuraavat:  
luokka 1             1,00 
luokka 2             0,87 
luokka 3             0,74 
luokka 4             0,61 
 
Yksityisteiden kunnossapitoavustusanomuksia on tullut yhteensä 116 
tiekunnalta, mikä on kolme enemmän kuin edellisenä vuonna.    
Kasvu ja ympäristö toimialue esittää,että vuonna kunnossapitoavustuksiin 
varattu   
50 000 € määräraha jaettaisiin seuraavasti: 
 
Yksityistieavustusta jaetaan avustusta hakeneille 116 tienhoitokunnalle 
niin,että kullekin tienhoitokunnalle myönnetään kunnossapitoluokkaan ja 
tien pituuteen suhteutettu avustusosuus. Laskelmayhteenveto 
tienhoitokunnittain esitetään erillisellä liitteellä. 
 
 

Esittelijä yhdyskuntatekniikan päällikkö Juhola Petri 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että vuonna 2026 kunnossapitoavustuksiin 

varattu 50 000 määräraha jaetaan esitetyn liitteen mukaisesti. 



Päätös    
 
 


